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Secretaria do CMPF Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros <cmpf@ufersa.edu.br>

Convocação da 4ª Reunião Ordinária de 2023 do CCEAS
5 mensagens

Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária UFERSA - PDF
<engambientalesanitaria.pdf@ufersa.edu.br>

6 de abril de 2023
às 18:37

Para: Secretaria do CMPF Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros <cmpf@ufersa.edu.br>, Jorge Luis de Oliveira Pinto
Filho <jorge.filho@ufersa.edu.br>, Cláwsio Rogério Cruz de Sousa <clawsio.cruz@ufersa.edu.br>, Sanderlir Silva Dias
<sanderlir.dias@ufersa.edu.br>, HELOISA NASCIMENTO DE ANDRADE <heloisa.andrade@alunos.ufersa.edu.br>, Alex
Pinheiro Feitosa <alex.feitosa@ufersa.edu.br>, Kyteria Sabina Lopes de Figueredo <kyteria.figueredo@ufersa.edu.br>,
Joel Medeiros Bezerra <joel.medeiros@ufersa.edu.br>, Joseane Dunga da Costa <joseane.costa@ufersa.edu.br>,
Jacineumo Falcão de Oliveira <jacineumo@ufersa.edu.br>, Wilza da Silva Lopes <wilza@ufersa.edu.br>, Adelson
Menezes Lima <adelsonmlima@ufersa.edu.br>, Bárbara Barbosa Tsuyuguchi <barbara.tsuyuguchi@ufersa.edu.br>,
Daniela de Freitas Lima <daniela.freitas@ufersa.edu.br>, Adla Kellen Dionísio Sousa <adla.sousa@ufersa.edu.br>

O Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária/UFERSA - Campus Pau dos
Ferros - convoca os integrantes a se fazerem presentes à 4ª Reunião Ordinária de 2023, com
data, horário e local abaixo determinados, para cumprir a seguinte pauta:
 
Ponto 01: Apreciação e deliberação sobre ata da 3ª Reunião Ordinária de 2023 no CC EAS
 
Ponto 02: Apreciação e Deliberação sobre Aproveitamento de Estágio Obrigatório II
Lísia Virgínia Pinto Medeiros
 
Ponto 03: Apreciação e Deliberação sobre Horários Semestre 2023.1
 
Ponto 04: Requerimento de Estágio de Docência
Reinaldo Chotten
Mirtes Nunes
 
Ponto 05: Informes, comunicados e outras ocorrências

Data: 11/04/2023 (terça-feira).
Horário: 14:00 h
Local: a reunião ocorrerá remotamente via Google Meet, através do seguinte link: meet.google.com/nkn-
ojvm-hwh
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Adelson Menezes Lima <adelsonmlima@ufersa.edu.br> 9 de abril de 2023 às 21:55
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